Jara dopMupoBanus -
I

I

Koukypcuelii cnucok 1m0 nporpaMMam 6aKaiaBpHaTa/clielHaIuTeTa NPH NpHeMe Ha ofy4enne na 2025-2026 yuedusiii ron 8 ®I'BOY BO IOHHYIT»

OcuoBanue nocrymienus - Biogkernas ocnosa

Bceero mes

. 3auncaeno: 0. K sauncaenmio: 1.

27.07.2025. Bpems popmuposanus - 13:49:09.
ot 03.03.2025 11:12:36
Konkypcnas rpynna - 38.03.02 Jlorucruka (Ounas OT11e1bHas KBOTA)

PEKOMCHI0BaH K

eciu Obl 3aunCiIeHne

IPOROIMIQCE ceffuac

VuukanbHbli
KOt

OcHosauue
npuema bBU

Cymma
Ganmos

Cymma GaiuioB
TIO IIpeMeTaM

Pycckuii a3bik

Marematuka

/ Mpopmarika

it s3BIK

/ ®pauiy3ckuit

i S3BIK

/ Uctopmsi / Hemenku

HCKHMIT SI3BIK

Anrmn

Cymma
Gasuios 3a
HMH/LJ0CT. (KOH|
KypCHBbIE)

Cymma
Ganios 3a
obume
HHJLJIOCT. (KOH,
KYPCHBIE)

Cymma
Ganios 3a
LerneBbie
HMHJLJ0CT. (KOH|
KypCHbIE)

Tpenmymect
BEHHOE IIPABO
B
COOTBETCTBHH
¢ vacThio 9
craten 71 273
3

Tpenmymect
BEHHOC [PABO
B
COOTBETCTBHH
¢ yacteio 10
crateu 71 273
@3

TIpuopurer
uao

Ipencrapnen
ne
MHIHMBHTyaITb
HBIX
JIOCTHIKEHHiT
IIpH IIPOUHX
PaBHBIX

Coracue Ha
3a4HCIICHHE

Jlorosop 110
duz iy

TIpuoputer

OcHoBHoit
BbICLIHE
TNPHOPHTET

Boicumit
MPOXOJHOM
TNIPHOPHTET

CrnpaBka o
npase Ha
nprem B

COOTBETCTBHH
cn/n"g"
myHKTa 2

Vkaza

Ipesugenta
PD Ne268

(neTu BoeH. u
corp., yu

CBO
noruGumx
WIIH PaHEeH.)
or 02.09.2024

Cnpagka o
npase Ha
nprem B

COOTBETCTBHH
cn/n"g"
myHKTa 2

Vkaza

Ipesuzgenta
PD Ne268

(neTH BoeH. u
corp., yu

CBO
norudmmx

WIH PaHeH.)

4005975

Cripaeka o
npase Ha
npuem B

COOTBETCTBHH
cn/m"g"
TIyHKTa 2

Vkasa
Tpesunenta

Pd Ne268

(neTH BOCH. U
coTp., yu

CBO
noruGImx
MITH PaHeH.)
or 04.07.2025

4609148

CnpaBka o
npaBe Ha
npHeM B

COOTBETCTBHH
cn/n"6"
nynira 2

Vkasa
Tpesunenta

P Ne268

(neTH BOCH. 1
cotp., yu

CBO
norubumx
WM paHeH.)
or 11.07.2025

4237035

266

264

89

85

90

Ceprudukar
TIOITOTOBKH
"JOHHYDT"
o
MaTeMaTHKe =
2

4501392

222

212

83

75

10

10

10

Arrecrat ¢
oTHUHeM =

10

4368953

162

162

46

44

72

o

o

4431104

120

120

40

43

37




